
  

Liceo Artistico “Giulio Cantalamessa” 
 

Via  Cioci, 2  62100 Macerata 

Tel.0733/262198 – Fax 0733/261982 

C.F. 80006100434  c. m. MCSD01000D 

 

 

 

 

 

 Ministero dell’Istruzione 

dell’Università e Ricerca 

www.lamc.edu.it   peo: mcsd01000d@istruzione.it   pec: mcsd01000d@pec.istruzione.it 

 
 

  Prot.n. (vedi segnatura)                        Macerata, 16/12/2021       

 

 

                 

       AGLI INTERESSATI 

ALL'ALBO 

AL MIUR – UFFICIO V – A.T. MACERATA 
 

 

 

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

- Vista l' O.M. 15.07.1991 n° 215 e successive modifiche ed integrazioni; 

- Vista la nota del MIUR – Direzione Generale Ordinamenti Scolastici prot.n. 24032 del 06/10/2021 che indice le 

elezioni degli Organi Collegiali a livello di istituzione scolastica – a.s. 2021/2022 e conferma le istruzioni già 

impartite dall’O.M. n. 215/1991 e s.m.i.;  

- Vista la comunicazione della Direzione dell’USR Marche prot. n. 20437 del 11/10/2021; 

- Visto il risultato delle votazioni per il rinnovo annuale della rappresentanza studentesca nel Consiglio di Istituto d

Liceo artistico di Macerata svoltesi nel mese di ottobre 2021 e che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti

pervenuto nei tempi previsti; 

- Visto in particolare l'art. 47 della precitata O.M. n. 215/91 relativo alla nomina dei membri degli Organi collegiali 

istituto; 

- Considerato che nel Consiglio di Istituto, ai sensi dell'art. 8 - 1° comma - del D.L.vo 16/04/1994, n.297, è componen

di diritto il Dirigente Scolastico Prof. Claudio Mengoni; 

- Vista la nota prot.n. 3933 A/19 del 13/06/2006 del Dirigente del C.S.A. di Macerata con cui si delegano in v

permanente i Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di questa provincia ad emanare i decreti di nomina dei membri d

Consigli di Istituto; 

- Visto il verbale del Consiglio di Istituto del 13/12/2021; 

 
 

DECRETA 

 
 

Il  Consiglio di Istituto presso il Liceo Artistico "G. Cantalamessa" di Macerata è così costituito: 

 

     Dirigente Scolastico: Prof. Claudio Mengoni. 

     Docenti: Trubbiani Simona, Calistri Roserita, Cingolani Nada, Paduano Enrica, Cesetti Lorella, Indellicati Lucia,    

                    Pignani Massimo, Sandroni Adriano. 

     Personale A.T.A.: Fugante Luciano, Roscioni Dina. 

     Genitori: Rango Stefania, Ruffini Mario, Bajocco Giancarlo, Spinozzi Luca. 

     Alunni: Domenella Viola, Natali Alessandra, Sancricca Chiara e Croce Agnese; 

 

Il Consiglio come sopra costituito, con esclusione della componente studentesca che viene rinnovata annualmente, du

in carica tre anni scolastici decorrenti dall’anno scolastico 2019/2020. 

 

Nella seduta del 13/12/2021 il Consiglio di Istituto ha nominato come Presidente il Sig. Ruffini Mario.  

 

Come componenti genitori ed alunni in seno alla Giunta Esecutiva sono stati eletti rispettivamente: Ruffin

Protocollo 0013914/2021 del 16/12/2021



  

Liceo Artistico “Giulio Cantalamessa” 
 

Via  Cioci, 2  62100 Macerata 

Tel.0733/262198 – Fax 0733/261982 

C.F. 80006100434  c. m. MCSD01000D 

 

 

 

 

 

 Ministero dell’Istruzione 

dell’Università e Ricerca 

www.lamc.edu.it   peo: mcsd01000d@istruzione.it   pec: mcsd01000d@pec.istruzione.it 

 
 

Mario e Natali Alessandra.  

Pertanto la Giunta esecutiva nell’anno scolastico 2021/2022 risulta così costituita: 

 

- Dirigente Scolastico: Prof. Claudio Mengoni 

- D.S.G.A.: dott.ssa Martello Francesca 

- Genitore: sig. Ruffini Mario 

- ATA: sig. Fugante Luciano 

- Alunni: Natali Alessandra 

- Docente: prof. Sandroni Adriano 

-  
 I nominativi del Presidente del Consiglio di Istituto, dei componenti del Consiglio di Istituto e della Giunta Esecutiv

saranno comunicati al MIUR UfficioV  AT provincia di Macerata e pubblicati all’Albo della scuola   

                                         

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Claudio Mengoni 
                 firmato digitalmente                                                     

 
 


		2021-12-16T13:26:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da CLAUDIO MENGONI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




